проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №______
Об уполномоченном исполнительном органе
государственной власти Кабардино-Балкарской Республики
по регулированию контрактной системы и контролю в сфере закупок

В целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Правительство Кабардино-Балкарской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Определить Министерство экономического развития Кабардино-Балкарской Республики уполномоченным исполнительным органом государственной власти Кабардино-Балкарской Республики:
по регулированию контрактной системы в сфере закупок;
по контролю в сфере закупок.
2. Внести в Положение о Министерстве экономического развития Кабардино-Балкарской Республики, утвержденное постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 11 апреля 2013 года № 110-ПП «О Министерстве экономического развития Кабардино-Балкарской Республики» (Официальная Кабардино-Балкария 2013 №15) следующие изменения:
а) дополнить пунктами 4.27-4.28 следующего содержания:
«4.27 является уполномоченным исполнительным органом государственной власти Кабардино-Балкарской Республики по регулированию контрактной системы в сфере закупок;
4.28 является уполномоченным исполнительным органом государственной власти Кабардино-Балкарской Республики по контролю в сфере закупок.».
б) в пункте 5.46, после слов «Кабардино-Балкарской Республики» дополнить словами «(в части предоставления государственных и муниципальных услуг)».
3. Министерству экономического развития Кабардино-Балкарской Республики (А.Т. Мусуков) представить в установленном порядке в Правительство Кабардино-Балкарской Республики проекты распоряжения и постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики о внесении изменений в структуру и Положение о Министерстве экономического развития Кабардино-Балкарской Республики.
Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики 	Р. Хасанов
[bookmark: _GoBack]